
Rompicrosta 
Clod crusher

Emotteuse 

Rotocultor



Rompicrosta totale
Total clod crusher
Emotteuse totale
Rotocultor total

Rompicrosta fi lare
Clod crusher
Emotteuse a lignes
Rotocultor de � la

Modello - Model - Modèle - Modelo RCF-4/R RCF-6/R RCF-6/PI RCF-8/R RCF-8/PI

Elementi - Elements - Elements - Elementos n. 4 6 6 8 8

Rotori - Rotors - Rotors - Rotores n. 12 18 18 24 24

Larghezza - Width - Largeur - Ancho cm 260 480 240 - 480 610 340 - 610

Lunghezza - Length - Longueur - Largo cm 130 130 130 130 130

Peso - Weight - Poids - Peso Kg 276 434 490 550 605

Potenza - Power - Puissance - Potencia hp 30 50 60 80 80

R : Telaio rigido - Rigid toolbar - Barre rigide - Estructura rígida
PM  : Telaio pieghevole manuale - Manual folding toolbar - Barre pliable manuel - Estructura plegable manual
PI : Telaio pieghevole idraulico - Hydraulic folding toolbar - Barre pliable hydraulique - Estructura plegable hidráulica

R  : Telaio rigido - Rigid toolbar - Barre rigide - Estructura rígida
PI  : Telaio pieghevole idraulico - Hydraulic folding toolbar - Barre pliable hydraulique - Estructura plegable hidráulica

Rotore di ghisa speciale 
componibile in quattro sezioni

Rotor made of special cast iron, 
composed in four section

Rotor de spécial fonte composé 
en quattre section

Rotor de hierro fundido 
componible en cuatro secciones

Sistema di lavoro con bilancere per una 
maggiore adattabilità al terreno

Method of work with rocker arm to have a 
better adaptability to the soil

Méthode de travail avec levier oscillant pour 
avoir une meilleure adaptabilitée au sol

Sistema de trabajo con balancín para mayor 
adaptabilidad al suelo

Elemento oscillante con 
molla di pressione

Floating element with 
compression spring

Element oscillant avec 
ressort à pression

Elemento oscilante con 
muelle de presión

Mozzo montato su cuscinetti 
a sfera

Wheel-hub mounted with ball 
bearing

Moyeu monté avec roulement 
à bille

Buje montado en los 
radamientos de bola

Sistema di lavoro con bilancere per una 
maggiore adattabilità al terreno

Method of work with rocker arm to have a 
better adaptability to the soil

Méthode de travail avec levier oscillant pour 
avoir une meilleure adaptabilitée au sol

Sistema de trabajo con balancín para mayor 
adaptabilidad al suelo

Modello
Model - Modèle - Modelo

RCT-230/R
RCT-270/R

RCT-270/PM
RCT-310/R

RCT-310/PM
RCT-350/R
RCT-350/PI

RCT-390/R
RCT-390/PI

RCT-430/R
RCT-430/PI

RCT-390/R
RCT-390/PI

RCT-600/PI

Elementi
Elements - Elements - Elementos 

n. 12 14 16 18 20 22 24 30

Rotori 
Rotors - Rotors - Rotores

n. 24 28 32 36 40 44 48 60

Larghezza
Width - Largeur - Ancho

cm 240
280

240 - 340
320

240 - 360
360

240-360
400

240 - 400
440

240 - 440
480

240 - 480
320 - 610

Lunghezza
Length - Longueur - Largo

cm 130 130 130 130 130 130 130 130

Peso
Weight - Poids - Peso

Kg 532
613
657

694
743

786
842

868
924

963
1019

1046
1102

1460

Potenza 
Power - Puissance - Potencia

hp 30 40 50 60 70 70 80 100
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